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Karjalan Erämessut 23.5-25.5.2025 

Karjalan Mäyräkoirakerho Ry on edustamassa Karjalan Erämessuilla 

Imatralla toukokuussa! 

Messualueena toimii Vuoksen kalastuspuisto sekä urheilutalo piha-

alueineen. 

Aukioloajat pe 23.5. klo 10–17, la 24.5. klo 10–17, su 25.5. klo 10–16 



 

Puheenjohtajan tervehdys! 

 

Hei kaikille! 

Olen Osmo Melanen Parikkalasta ja metsästyskoirat ovat aina olleet minun juttu. 

Yhdeksän vuotta sitten sain jahtikaveriksi karkeakarvaisen mäyräkoiran Alman ja liityin 

rotujärjestöön sekä sitä kautta yhdistykseemme Karjalan mäyräkoirakerhoon. 

Kerhon toimintaan olen osallistunut ajokokeissa, mejätreeneissä ja -kokeissa. Lisäksi 

olen suorittanut MÄAJ-palkintotuomarin pätevyyden yhdistyksen järjestämällä 

koulutuksella. Kokeista ja koulutuksista olen saanut monta uutta tuttua ja ystävää, koirat 

yhdistävät. 

Tämän kevään vuosikokouksessa ei saatu valittua yhdistykselle hallitusta. Lupauduin 

asettumaan ehdolle puheenjohtajaksi ylimääräisessä yleisessä kokouksessa, jossa tulin 

valituksi ja saimme myös hallituksen koottua. Toiminta jatkuu. 

Toiminnan laajuus riippuu myös jäsenistön aktiivisuudesta. Alku näyttää hyvältä, 

jaoksiin on saatu toimivat kokoonpanot ja mm. omien kokeiden järjestelyt on turvattu. 

Erinomainen uuden hallituksen ideointi on osallistuminen Karjalan Erämessuille 

Imatralla toukokuun 23-25.pvä. Omalla messuosastolla esitellään toimintaamme ja 

mäyräkoiraa monipuolisena harrastus- ja metsästyskaverina. Messuilla pääsee 

tapaamaan uuden hallituksen jäseniä sekä muuta jäsenistöä. 

Omasta puolestani toivotan kaikille hyvää ja aurinkoista kevättä! 

Tästä julkaisusta löytyvät perinteisesti kaikkien yhteyshenkilöiden esittelyt ja 

yhteystiedot. 

osmo.melanen@gmail.com 

+358 400 425418 
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Hallitus 

 

Puheenjohtaja: Osmo Melanen 

(osmo.melanen@gmail.com) 

Varapuheenjohtaja, jäsen: Minna Alestalo-Melanen 

(minna.alestalo@gmail.com) 

Sihteeri, jäsen: Ulla Kuukka 

(u.kuukka@gmail) 

Jäsen: Lisbeth Marttala-Takari 

(pt.lissu@gmail.com) 

Tiedottaja ja kotisivut, jäsen: Milla Piironen 

(milla-piironen@hotmail.com) 

Varajäsen: Outi Röpetti 

(outi.ilves@hotmail.com) 

Varajäsen: Tuija Kuukka 

(tuija.kuukka@gmail.com) 

Muut toimihenkilöt: 

Taloudenhoitaja: Riikka Kannelniemi 

(riikka.pasi@hotmail.com) 

 

 

Jaokset 

Ajojaos: Ulla Kuukka, Osmo Melanen, Timo Takari, Lisbeth Marttala-Takari 

Mejä-jaos:  Riikka Kannelniemi, Lisbeth Marttala-Takari, Timo Takari, Ulla Kuukka 

Luolajaos:  Milla Piironen 
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Uuden hallituksen jäsenet esittäytyvät! 

Ulla 

Hei! 

Olen Ulla Kuukka, hallituksen jäsen ja uusi sihteeri. Kerhossa olen toiminut jo pitkään, 

viime vuosina koetoiminnan parissa MÄAJ- ja MEJÄ-koetoimitsijana ja MÄAJ-

palkintotuomarina ja aiemmin myös kehätoimitsijana koiranäyttelyissä. Sihteerin 

tehtäviin palasin nyt itsellenikin yllätyksenä viiden vuoden tauon jälkeen. 

Olen viisikymppinen lappeenrantalais-taipalsaarelainen kääntäjä ja koiraharrastukseni 

alkoi jo lapsena suomenpystykorvien parissa ja Lappeenrannan pääsiäisnäyttelyissä. 

Ensimmäinen ajometsästykseen jalostettu karkeakarvainen mäyräkoira saapui 

perheeseen Ruotsista vuonna 1990 ja ajavien karkeakarvaisten mäyräkoirien kasvatus 

Wihinokan kennelnimellä alkoi, kun kantanarttu FI MVA FI KVA-A Öllmans Camilla 

saapui Ruotsista vuonna 2007. Nyt metsästäviä mäyräkoiria Wihinokan nimellä on 

syntynyt 53, joiden joukosta löytyy ajo-, jälki- ja muotovalioita ja sokerina pohjalla myös 

mäyräkoirien ajokokeen Suomen mestari 2023, Veteraaniajurin tittelin tänä keväänä 

saavuttanut FI KVA MÄAJ M-23 Wihinokan Aukusti. 

Kotona vaikuttaa tällä hetkellä kolme karkeakarvaista mäyräkoiraa FI KVA-MÄAJ FI 

JVA Wihinokan Cecilia ja pentunsa Gilbert ja Ingrid sekä suomenpystykorvat FI MVA 

Wihinokan Hippu ja pentunsa Joiku. Koirien kanssa harrastan metsästystä, 

mäyräkoirien kanssa pääasiassa kauriin, peuran, jäniksen ja ketun ajoon keskittyen, 

mutta myös luolat ja pienpetojahti ovat vuosien varrella tulleet enemmän kuin tutuiksi. 

Tärkeä osa harrastusta on myös haavakoiden jäljestys ja SRVA-toiminta ja oman osansa 

vie luonnollisesti myös koirien treenaus eri 

tehtäviin. Aika meneekin koirien kanssa 

tiiviisti metsällä ja metsässä. Muuten 

lenkkeillään, liikutaan luonnossa ja nautitaan 

elämästä ja käydään välillä myös kokeissa ja 

näyttelyissä. 

Hyvää kesää ja alkanutta harrastusvuotta 

kaikille, pidetään yhdessä mäyräkoirien lippu 

korkealla! 

Nähdään tapahtumissa ja ollaan yhteyksissä!  

 

 



Minna 

Hei kaikille! 

Olen Minna Alestalo-Melanen, kerhon uusi varapuheenjohtaja. 20 vuotta sitten uin 

vastavirtaan ja ammattiin valmistumisen jälkeen muutin Helsingistä henkiselle 

kotiseudulleni Etelä-Karjalaan Parikkalaan. Perheeseeni kuuluu ukkokulta ja kolme 

karkeakarvaista mäyräkoiraa ja koti on Parikkalan keskustassa. Päivätyötä teen ihmisten 

ja näkemisen parissa. Tällä hetkellä myös opiskelen ja syksyllä pitäisi valmistua 

koiratrimmaajaksi. 

Vapaa-aikaa me vietetään paljon Uukuniemellä. Uukuniemellä sijaitsee vapaa-

ajanasunnon lisäksi myös meidän metsästysmaat ja koirien kanssa harrastetaan 

ajometsästystä. Ison palan vapaa-ajastani haukkaa myös hevosharrastus. Omistan 23-

vuotiaan puoliverisen ratsuhevosen, jonka kanssa olen aikoinaan kilpaillut 

kouluratsastuksessa. 

Olen kasvattanut kolme karkeakarvaisen mäyräkoiran pentuetta kennelnimellä 

Ryökäleen. ”Emäryökäle” Alma tuli meille 9 vuotta sitten pohjanmaalta Kiiskiportin 

kennelistä ja Alman ensimmäisestä ja viimeisestä pentueesta meille jäi narttupentu 

kummastakin, Ansa ja Armi. Tulevaisuus näyttää miten kasvatustoiminta jatkuu. 

Yhdistystoiminta on minulle tuttua aikoinaan ratsastusseuran ja viimeisimmäksi 

pursiseuran hallituksessa toimimisesta. Yhdistystoiminta on parhaimmillaan todella 

antoisaa ja toivonkin, että uuden hallituksen voimin saamme puhallettua Karjalan 

Mäyräkoirakerhoon taas vähän uutta vauhtia! Toivottavasti pääsisin tapaamaan 

mahdollisimman monia teistä Karjalan Erämessuilla Imatralla kerhon omalla osastolla. 

Tulkaahan moikkaamaan! 

 

  



Outi 

Hei kaikille! Olen Outi ja Karjalan mäyräkoirakerhon hallituksen jäsen, mukana 

kerhossa toista kautta. 

Perheeseemme kuuluu kaksi mäyrinkäistä: Sylvi reilut 3 vuotta ja Sulo 11 kk, 

kummatkin Tampereelta Isagroves'n kasvatteja. Aiemmin minulla on ollut isoja rotuja 

ja mäyrikset tulivat kuvaan puolisoni kautta. Rotu ei ole kaduttanut kuin ehkä 

hetkellisesti, kun vetää lenkillä perässään omasta mielestään väärään suuntaan etenevää 

mäyrää, mutta itsepäisyys taitaa olla rotuominaisuus. Sylvi ja Sulo ovat meillä 

lähtökohtaisesti kotikoiria ja perheenjäseniä. 

Olen silti koirien kautta tutustunut noseworkiin ja verijälkeen. Näiden treenaaminen 

kiinnostaa jatkossakin.  Tänä keväänä lähdemme Sulon kanssa tutustumaan myös 

Hoopersiin. Tykkäämme kaikki käydä tutustumassa lähikuntien ulkoilureitteihin ja 

suunnittelemme jo toukokuista reissua Repovedelle. Sylvi on myös konkari 

kaupunkituristi. Olemme tehneet yhdessä viikonloppureissuja ja hotellit, ratikat ja 

lautat ovat tulleet tutuiksi. Eiköhän me saada Sulostakin vielä leivottua reissulasse! 

Toivotamme kaikille kerhon jäsenille mukavaa tulevaa kesää.  

Toivottavasti tavataan kerhon toiminnan merkeissä tulevalla kaudella! 

  



Milla 

Moikka kaikille ja hyvää kevättä! 

Olen Milla Piironen, hallituksen uusi jäsen. Hoidan hallituksessa tiedottajan ja 

luolajaoksen vetäjän virkaa. 

Koiria minulta löytyy karkkari mäyris narttu FI KVA-LUME Jerriman Kind Of Odd 

Corona ja suomenajokoira uros Viikkineva Tuima. Kyseisten koirien kanssa harrastan 

metsästystä aika isossa mittakaavassa, joskus on näyttelyissäkin pyörähdetty. Metsästys 

painottuu meillä pienpetopyyntiin, mäyräkoiralla luolista ja ajokoira hoitaa kunnialla 

pintapyyntipuolen mäyristä kettuihin. 

Koirakokemusta minulla on koko 26-vuotisen elämän ajalta. Perheessä isälläni on ollut 

aina saksanpaimenkoiria työkoirina, joka on varmasti osaltaan herättänyt oman 

kiinnostukseni käyttökoiria kohtaan. Pitihän minustakin tulla isona rajavartija. Vaan 

toisin kävi ja löysin itseni 8 vuotta sitten ratin ja penkin välistä tien päältä. 

Ammatiltani olen yhdistelmäajoneuvonkuljettaja ja tällä hetkellä työskentelen 

puutavara-autonkuljettajana. 

Metsästysharrastuksen aloitin vuonna 2018 ja ensimmäisen metsästyskoiran myötä 

harrastus vain syveni ja sai suuremmat mittasuhteet, enää en osaisi kuvitella 

metsästäväni ilman koiria. Luonnehtisin itseäni jopa elämäntapametsästäjäksi… Kesät 

painetaan töitä, syksy ja talvi mennään isosti koirien kanssa pitkin metsiä! 

Uutena luolajaoksen vetäjänä tarkoituksena olisi saada järkättyä kiinnostuneille kerhon 

jäsenille mm. tutustumista luolapyyntiin sekä Lume-koe päiviä. 

Ollaan kuulolla! 

-Milla 

  



Tuija 

Hei. 

Olen Tuija Kuukka Lappeenrannasta.  

Työskentelen psykoterapeuttina omassa 

yrityksessäni.  

Ensimmäinen mäyräkoira tuli perheeseen 

jo vuonna 1990. Nyt toimin siskoni Ullan 

kolmen mäyräkoiran ulkoiluttajana ja 

sijaishoitajana. 

 

 

 

Lisbeth  

Hei, olen Lisbeth "Lissu" Marttala-Takari Lohjalta ja uusi hallituksen jäsen.  

Olen MEJÄ-koetoimitsija ja ollut järjestämässä kerhon MEJÄ- ja MÄAJ-kokeita 

sihteerin ominaisuudessa. Ensimmäisen koirani sain seitsemänvuotiaana, jonka jälkeen 

minulla on aina ollut yksi tai useampi koira kääpiövillakoirasta tanskandoggeihin ja siitä 

mäyräkoiriin. Tanskandoggien kanssa harrastin näyttelyitä ja kokeiltiin jopa MEJÄä.  

Ensimmäinen ajavalinjainen mäyräkoira muutti minun ja mieheni luo (Wihinokan 

Beata) kohta 10 vuotta sitten ja sen jälkeen se oli menoa. Tällä hetkellä meillä on neljä 

karkeakarvaista mäyräkoiraa, Wihinokan Beata eli Mini 9v sekä omat kasvattini 

Adalia's Aune eli Aune 5v, Adalia's Auvo eli Miska 

5v sekä meidän nuorin tulokas Adalia's Birkko-

Tellervo eli Pirkko 5kk ja näiden lisäksi mieheni 

13-vuotias Itä Siperianlaika Veera. Harrastamme 

koiriemme kanssa metsästystä, MEJÄä sekä 

haavakoiden etsintää ja SRVA-toimintaa. Syksyisin 

iltojen pimetessä kolari peurojen määrä lisääntyy, 

jolloin koiriemme nenät pääsevät lähes viikoittain 

tositoimiin niitä etsiessä.  

Toivoisin kerholle paljon mielenkiintoisia 

tapahtumia ja mukavia muistoja. Kesää jo kovasti 

odottaen!  

lisbethmarttala@hotmail.com 



Riikka 

Hei! 

Olen Kannelniemen Riikka, viisikymppinen linja-autonkuljettaja Lappeenrannasta, 

kotoisin olen Valkealasta. 

Perheeseeni kuuluu aviomies, 2 teini-ikäistä lasta, sekä elokuussa 4 vuotta täyttävä 

karkeakarvainen mäyräkoira FI JVA Wihinokan Hyvää ja Kaunista "Hilma". Tällä 

hetkellä toimin Karjalan Mäyräkoirakerhon taloudenhoitajana. 

Olen pienestä pitäen ollut innokas koiraihminen ja aiemmin minulla oli 

kultainennoutaja. Lasten kasvaessa koiran hankinta tuli ajankohtaiseksi ja päädyimme 

käyttölinjaiseen mäyräkoiraan, sen monipuolisuuden vuoksi. Rotu on vienytkin täysin 

sydämeni. 

Hilmaa käytetään käytännön ajometsästyksessä varsinkin peura-ajurina, eikä Hilma 

kaihda pienpetojakaan niiden sattuessa kohdalle. Hilma osoitti jo pienenä vahvaa 

taipumusta verijälkeen ja on ollutkin jäljestämässä kolaripeuraa SRVA-tehtävässä, sekä 

useissa käytännön haavakkotilanteissa. Mejä-kokeiden palkintona Hilmasta tuli 

Suomen jäljestämisvalio keväällä 2024. Ajokokeissa Hilma on kerran käynyt, tuloksella 

MÄAJ-3. 

Vapaa-aikani meneekin pitkälti Hilman kanssa touhuten ja liikkuen, on kierretty mm. 

Pieni karhunkierros, sekä valloitettu Sallatunturi. Hilma on luonteeltaan rauhallinen ja 

helppo matkaseuralainen. Lasten harrastuksissa olen myös aktiivisesti mukana. 

Toivon, että tulen tapaamaan teitä mäyräkoirien omistajia perheineen, juttua meillä 

tulee varmasti riittämään. Meitä 

kaikkia yhdistää hieno rotu: 

mäyräkoira! 

Hyvää kesää kaikille karvoihin 

katsomatta! 

Terveisin: Riikka ja Hilma 

  



Vuosikokous 2025 

Karjalan Mäyräkoirakerho Ry:n vuosikokous järjestettiin 15.3.2025 Lappeenrannan 

Lauritsalassa Caffe Violetissa. 

Kokoukseen osallistui 9 jäsentä. 

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä jaettiin vuoden 2024 kierto- ja 

valiopalkinnot. Valioituneita koiria oli yhteensä 15. 

Vuosikokouksessa ei saatu hallitusta kasaan vuodelle 2025. Sovittiin ylimääräisen 

kokouksen pitämisestä asian ratkaisemiseksi ja se pidettiin 27.3.2025 Tirilän Iskender 

ravintolassa. 

Ylimääräisessä yhdistyksen kokouksessa saatiin kasaan uusi hallitus, joka kokoontui 

ensimmäisen kerran 2.4.2025 Lappeenrannassa. 

Järjestäytymiskokouksessa saatiin päätettyä tehtävät ja vastuualueet uuden hallituksen 

jäsenille, keskusteltiin ja päätettiin kerhon toiminnan kehittämisestä, tulevista 

tapahtumista ym. 

 

Kiertopalkinnot 2024: 

Paras näyttely- ja metsästyskoira kku Tino  om. Aulimaija & Mika Luukkonen 

Paras näyttelykoira kkn Jerriman Nem  om. Elina Ylärakkola 

Paras metsästyskoira kku Tino   om. Aulimaija & Mika Luukkonen 

Paras ajava koira kkn Wihinokan Beata  om. Lisbeth Marttala-Takari 

Paras luolakoira kkn Jerriman Kind Of Odd Corona om. Milla Piironen 

Paras Mejä-nenä kkn Adalia´s Aune  om. Lisbeth Marttala-Takari 

Paras pentu kkn Railakas Delilah  om. Elina Ylärakkola 

Paras juniori kkn Railakas Cosmopolitan Diva om. Aulimaija Luukkonen 

Paras veteraani Freckle-Face Xindra  om. Aulimaija & Mika Luukkonen 

Paras kasvattajaryhmä Kennel Xena´s  kasv. Päivi Leppänen 

Hajun Mannen kku Tino   om. Aulimaija & Mika Luukkonen 

Kerhon Mejä-mestari kkn Adalia´s Aune  om. Lisbeth Marttala-Takari (jaettu 5.5) 

Katin Kuppi kkn Wihinokan Ingrid  om. Ulla Kuukka 

 



 

 

Saavutetut valionarvot 2024: 

FI JMVA Daxwall´s Just A Dream  om. Reetta Nylund 

FI JMVA Tralalaa Charmantti Tosihemmo  om. Emilia Muuronen 

FI MVA Tralalaa Aikamoinen Kesähessu  om. Emilia Muuronen 

FI MVA, EE MVA Jerriman Nem   om. Elina Ylärakkola 

LT MVA, SE JVA Railakas Balleriina  om. Maiju Houni 

FI MVA, SE MVA, EE MVA, LT MVA, BALT MVA, SE JVA Skovens A´capella 

Naomi     om. Maiju Houni 

FI KVA-LUME  Jerriman Kind Of Odd Corona om. Milla Piironen 

POHJ JVA, NO JVA Freckle-Face Nerissa  om. Petra Hynninen-Koponen & 

Kimmo Koponen 

FI JVA Wihinokan Hyvää ja Kaunista  om. Jarmo Kannelniemi 

SE JVA Adalia´s Aune   om. Lisbeth Marttala-Takari 

SL GR MVA, FI JVA, POHJ JVA, FI KVA-LUME  Tino    

    om. Aulimaija & Mika Luukkonen 

C.I.B.-J, SE JVA, ME JMVA, BA JMVA, ME GR JMVA, RS JMVA, BA FED JMVA, 

BA GR JMVA, RS GR JMVA, BOCAW-24, MEDITCupJV-24, AL JMVA, AL GR 

JMVA, MEDITCupGRJV-24 Railakas Cosmopolitan Diva om. Aulimaija Luukkonen 

C.I.B.-V, SE JVA, ME VMVA, ME GR VMVA, BA GR VMVA, BA VMVA, BA 

FED VMVA, RS VMVA, AL VMVA, AL GR VMVA, APOLLONIAVW 2024, 

MEDITCupV-24, MEDITCupGRV-24, ADRIATICVW24, BOCAW-24 Freckle-

Face Xindra om. Aulimaija & Mika Luukkonen 

SE JVA, SI JMVA, MD MVA, MD GR MVA, MD SU GR MVA, MDClubW-24 

Railakas Aamuyö om. Aulimaija Luukkonen 

EE MVA, LV MVA, LT MVA, BALT MVA, MD MVA, MD GR MVA, MD SU GR 

MVA, MDClubW-24 Railakas Core For Karma´s Legacy om. Aulimaija Luukkonen 

 

 



MEJÄ-koe 4.5. Savitaipale 

MEJÄ-koe 4.5.2025 

Savitaipale (Mämmijärvi) 

 

Järjestäjät: Lappeenrannan Metsästäjät ry ja Karjalan Mäyräkoirakerho ry 

Tuomarit: Piia Juntunen (yt), Ilkka Niemi ja Markku Hassinen 

Vastaava koetoimitsija: Ulla Kuukka 

Sihteeri: Lisbeth Marttala-Takari 

Emäntä: Saila Löppönen 

Muut: Timo Takari, Riikka Kannelniemi 

 

MEJÄ-koe 4.5.2025 pidettiin Savitaipaleella Mämmijärven majalla yhteistyössä 

Lappeenrannan Metsästäjien ja Karjalan Mäyräkoirakerhon kanssa. Kokeeseen 

osallistui 16 koirakkoa ja kerhon jäsenten koiria mukana oli 9 kaikista karvanlaaduista. 

Tuomareina toimivat Piia Juntunen Siilinjärveltä (YT) arvostellen jäljet VOI11-16, 

Ilkka Niemi Hollolasta arvostellen jäljet AVO1-6 ja Markku Hassinen Liperistä 

arvostellen jäljet VOI7-10. Koe sujui mukavissa tunnelmissa ja vaihtelevassa ja viileässä 

kevätsäässä saatiin hienoja tuloksia, joskin riistarikkaat maastot suosivat tällä kertaa 

kokeneempia koiria. Emäntä Saila loihti meille herkullisen riistakiusauksen ja upeat 

valiokakut tarjoili Hilma FI JVA Wihinokan Hyvää ja Kaunista & Riikka. Kiitokset 

kaikille mukana olleille ja järjestelyihin tavalla tai toisella osallistuneille sekä maastoja 

kokeeseen luovuttaneille tahoille. Onnittelut tuloksista kaikille ja erityisonnittelut 

uudelle jälkivaliolle! 

 

 

 

Kuvassa Wihinokan Ingolf ”Valo” AVO2 38p  



Tulevia tapahtumia 2025 

 

Karjalan Erämessut 23.-25.5. 

Karjalan Mäyräkoirakerho Ry on edustamassa Karjalan Erämessuilla Imatralla 

toukokuussa! 

Messualueena toimii Vuoksen kalastuspuisto sekä urheilutalo piha-alueineen. 

Aukioloajat pe 23.5. klo 10-17, la 24.5. klo 10-17, su 25.5. klo 10-16 

 

PM-Veri 23.8.2025 Luumäki 

 

MÄAJ-koe 22.11.2025 Savitaipale (Kerhon MÄAJ-mestaruuskoe) 

 

Kerhon toimintasuunnitelmaan on kirjattu myös kaikenlaisia muita 

tapatumia kuten koirakävelyitä, hoopers-tutustuminen ja luolametsästykseen 

tutustuminen. Kaikista tapahtumista, niiden ajankohdista ja 

tapahtumapaikoista tiedotetaan kerhon nettisivuilla ja facebookissa kunhan 

ne varmistuvat. Mikäli kaipaat toimintaan jotain erityistä tai tiettyjä 

tapahtumia pyydämme olemaan yhteydessä hallituksen jäseniin. 

Tapahtumien toteutuminen on myös paljolti riippuvainen jäsenistön 

aktiivisuudesta. Esimerkiksi koirakävelyiden tai koirametsän järjestämiseen 

voi osallistua ihan kuka vain jäsenistöstä. Tervetuloa rohkeasti mukaan 

toimintaan! 

 


